
 ZAPROSZENIE  - 2012-09-17  

Serdecznie zapraszamy na podsumowanie dwóch projektów edukacji teatralnej, które 

zrealizowaliśmy w minione wakacje: "Lato w teatrze" oraz "Wakacyjny romans z teatrem - 

warsztaty międzypokoleniowe".  Spotkanie odbędzie się 28 września (piątek) o godz. 16.00 w 

Miejskim Ośrodku Kultury. Podczas spotkania zaprezentujemy materiały dokumentujące 

przebieg projektów (zdjęcia, filmy).  

Kilka słów o projektach: 

"Lato w teatrze"  to projekt zainicjowany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego i koordynowany przez Instytut Teatralny im. Z. Raszewskiego w Warszawie. W 

Tomaszowie Mazowieckim był realizowany przez Miejski Ośrodek Kultury w dniach 26 

lipca-10 sierpnia 2012 roku, w partnerstwie z Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki, 

Ośrodkiem Sportu i Rekreacji, Dzielnicowym Ośrodkiem Kultury, Ośrodkiem Kultury Tkacz, 

Towarzystwem Przyjaciół Dzieci w Tomaszowie Mazowieckim oraz Stowarzyszeniem 

Inicjatyw Kulturalnych tARTak w Toruniu. Temat projektu zwracał uwagę na problem 

tożsamości regionalnej. Organizatorzy połączyli dwa obszary: zapomniane legendy związane 

z Tomaszowem oraz sztukę teatru, aby pokazać dzieciom jak za pomocą języka artystycznego 

w niezwykły i osobisty sposób odkrywać potencjał miejsca z którego wyrastają. W 

dwutygodniowych warsztatach aktorskich, muzycznych, scenograficzno-kostiumowych oraz 

dziennikarsko-promocyjnych brało udział ponad 50 dzieci i młodzieży w wieku 10-15 lat.  

„Wakacyjny romans z teatrem - warsztaty międzypokoleniowe" - był to projekt realizowany 

przez Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Mazowieckim w partnerstwie z 

Tomaszowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku, ze środków Gminy-Miasto Tomaszów 

Mazowiecki i Miejskiego Ośrodka Kultury. Były to dwutygodniowe warsztaty aktorskie oraz 

wokalne skierowane do młodzieży, dorosłych oraz seniorów. Efektem działań warsztatowych 

było widowisko słowno-muzyczne, które odbyło się 2 września o godz. 17.00 w Kino-teatrze 

"Włókniarz" w Tomaszowie Mazowieckim. Celem projektu było nie tylko przekazanie 

wybranych zagadnień z zakresu warsztatu aktora i wokalisty ale również poszukiwanie 

dialogu między pokoleniami. 



 


